様式第３号
  年  月  日

加古川市消防長 様
事業者    住 所

氏 名
   代理者    住 所

氏 名
電 話

消防水利施設設置完了報告書

 消防水利施設の設置について、下記のとおり完了しましたので報告します。

記
消 防 同 意 年 月 日                 年     月    日
消 防 同 意 番 号               第        号
開発事業の所在地 加古川市
開発事業区域の面積        ㎡ 建築物延べ面積            ㎡
設置消防水利施設 消 火 栓                    基

防 火 水 槽                    基
帰属面積 ㎡

消防活動用空地                        箇所
代替設置

添

付

図

書
１ 消防水利施設の詳細（様式第 2号の 2）

２ 付近見取り図（1／2,500、1／10,000 各１部）

３ 消防水利施設計画図

・ 消火栓については、管径経路図も記入すること。

・ 防火水槽については、構造及び配筋図も記入し、また公園等に占用する場

合は、その詳細図も記入すること。

・ 防火水槽の求積図又は地積測量図

・ 消防活動用空地については、進入路も記入すること。

・ 消防活動用空地を代替する場合、その措置に関する図を記入すること。

４ 消防水利施設の工事工程写真

５ 委任状
６ その他関係図書

※
消
防
検
査
欄